
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/detektor-oxidu-uhelnatho-fa3313-fireangel-p-35649.html

  
Detektor oxidu uhelnatého FA3313
FireAngel

Včetně DPH 1 029 Kč

Bez DPH 850 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 54 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370401

Výrobce Jiné

Popis produktu
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Účel: Detekce oxidu uhelnatého
Hlasitost alarmu: 85 dB (na 3 m)
Způsob montáže: Nástěnná / Volně stojící
Rozsah provozních teplot: -10°C až +40°C
Rozsah provozní vlhkosti: 30 % až 90 % RH
Teplotní rozsah (skladování): -20°C až +50°C
Rozsah vlhkosti (skladování): 30% až 90% RH nekondenzující
Senzor: Elektrochemický
Plast: Ohnivzdorný ABS
Napájení: Baterie - 2x 1,5 V AA (součástí balení)
Rozměry: 119x62x38mm
Hmotnost: 128g
Shoda s normami: EN 50291-1:2018, EN 50291-2:2019, Certifikát CNBOP-PIB PN-EN 50291-1:2018+AC:2021
Záruka: 10 let

• Certifikovaný detektor oxidu uhelnatého, který odpovídá nejnovějším předpisům

 • Bezpečnostní značka B

 • Pokročilý elektrochemický senzor

 • Algoritmus inteligentní detekce – Zvyšuje rychlost odezvy, když jsou zjištěny nízké úrovně CO

 • Paměťová funkce - signalizace dřívější aktivace poplachu

 • Moderní samomonitorovací systém se schopností číst data

 • Snadná instalace a obsluha

 • Napájeno 2 x vyměnitelnými bateriemi AA (součástí balení)

 • 10 let životnosti a záruky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/detektor-oxidu-uhelnatho-fa3313-fireangel-p-35649.html
http://www.tcpdf.org

